SALUD

SECRETARIA DESALUT

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de
Contribucicnes de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo. Corriente
Aprovechamientos de Tipo
Ingresos por Venta de Bienes y
Ingresos no Comprendidos en las

Participaciones, Aportaciones,
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones,

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de
Disminucién del Exceso de
Disminucién del Exceso de
Otros Ingresos y Beneficios

Total de Ingresos y Otxos

48,041,149
0
0
0
0
6}
0
48,041,149

0

300,738,832
0
300,738,832

499,387
84,062
0

0

0
415,325

349,279,368

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010"

38,205,769
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38,205,769
0

295,157,038
0
295,157,038

746,751
81,683
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Q
4]
665,068

334,109,558

Estado de Actividades
Al 30 de Junio de 2016 y 2015
(Pesos)

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS s

Gastos de Fudcionamiento 324,754,512
Servicios Personales 110,899,295
Materiales y Suministros 19,284,240
Servicios Generales 194,570,977

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Transferencias Internas y Asignaciones al
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

c o0 oo Qo COo o

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

oo O

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

oo oo oo

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 458,420
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, 0
Provisiones [}
Disminucidén de Inventarios 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por 0
Rumento por Insuficiencia de Provisiones 4]
Otros Gastos 458,420

Inversidn Publica R [}
Inversién Piblica no Capitalizable [

Total de Gastos y Otras Pérdidas . 325,212,932

Resultados del Ejercicioc (Ahorro/Desahprro) 24,066,436
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HOSPITAL REGIONAL

ALTA ESPECIALIDAD

CIUDADB ViICTORIA

293,337,073
102,691,842

16,691,363
173,953,868
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184,688

298,178,617

35,930,941
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C.P. Josq Rafael Cuelfar Romero
Director de Rdminiftracipn y Finanzas
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